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	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.06.2020
	№ 47

	поселок Щербиновский

	


О внесении изменений в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 1 декабря 2017 г. № 139 «Об утверждении  муниципальной программы  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды» 
на 2018-2024 годы» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района                          от 24  июля 2019 г. № 101 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 1 декабря 2017 г.      № 139 «Об утверждении  муниципальной программы  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы» (прилагаются).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района





                   Д.А. Ченокалов
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 25.06.2020 № 47
Изменения,

вносимые в постановление администрации Щербиновского сельского поселения 

Щербиновского района от 1 декабря 2017 года № 139 «Об утверждении  муниципальной программы  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района 

«Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы» 

1. В приложении к постановлению:

1)  «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	общий объем бюджетных ассигнований необходимых на реализацию мероприятий муниципальной программы составляет 3 600 000,00 рублей,

в том числе по годам реализации:

2018 год – 

2019 год – 

2020 год – 323 500,00 рублей

2021 год – 300 000,00 рублей

2022 год – 2 000 000,00 рублей

2023 год – 1 000 000,00 рублей

2024 год – 

за счет средств местного бюджета (бюджета Щербиновского сельского         поселения) составляет  923 500,00 рублей,

в том числе по годам реализации:

2018 год – 

2019 год – 

2020 год – 323 500,00 рублей

2021 год – 300 000,00 рублей

2022 год – 200 000,00 рублей

2023 год – 100 000,00 рублей

2024 год – 

за счет средств краевого бюджета составляет  

в том числе по годам реализации:

2018 год –

2019 год – 

2020 год – 

2021 год – 

2022 год – 

2023 год – 

2024 год – 

за счет средств федерального  бюджета составляет 

в том числе по годам реализации:

2018 год – 

2019 год – 

2020 год – 

2021 год – 

2022 год – 

2023 год – 

2024 год –                                                                                                                 »;


2) Раздел 3 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Финансирование  реализации  муниципальной программы предусматривается за счет средств местного бюджета, а также на условиях софинансирования с федеральным и краевым бюджетом, в соответствии с государственной программой Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 12 октября 2015 года  № 967. 

	Годы

реализации
	Объемы финансирования (рублей)

	
	Всего
	в разрезе источников финансирования

	
	
	местные

бюджеты
	краевой бюджет
	федеральный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Основное мероприятие № 1
«Благоустройство общественной территории»

	2018
	-
	-
	
	
	

	2019
	-
	-
	
	
	

	2020
	323 500,00
	323 500,00
	
	
	

	2021
	300 000,00
	300 000,00
	
	
	

	2022
	2 000 000,00
	200 000,00
	
	
	

	2023
	1 000 000,00
	100 000,00
	
	
	

	2024
	-
	-
	
	
	

	Всего по основному мероприятию
	3 623 500,00
	923 500,00
	
	
	

	Общий объем финансирования по муниципальной программе

	2018
	-
	-
	
	
	

	2019
	-
	-
	
	
	

	2020
	323 500,00
	323 500,00
	
	
	

	2021
	300 000,00
	300 000,00
	
	
	

	2022
	2 000 000,00
	200 000,00
	
	
	

	2023
	1 000 000,00
	100 000,00
	
	
	

	2024
	-
	-
	
	
	

	Всего по 

программе
	3 623 500,00
	923 500,00
	
	
	


Объемы финансирования мероприятий могут уточняться в соответствии с решением о местном бюджете.».

2. Приложение 2 к паспорту муниципальной программы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района «Формирования современной городской среды» на 2018-2024 годы изложить в следующей редакции:

«Приложение 2
к паспорту муниципальной программы

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

«Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы
ПЕРЕЧЕНЬ 

основных мероприятий муниципальной программы

«Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники

финансирования
	Объем

финансирования, всего

(рублей)
	В том числе по годам
	Результат

реализации

мероприятий
	Участник

муниципальной программы

	
	
	
	
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Отдельные мероприятия муниципальной программы «Формирование современной городской среды»  на 2018-2024 годы

	1
	Основное мероприятие № 1

Благоустройство общественной территории,

в том числе:
	всего
	3623500,0
	-
	-
	323500,0
	300000,0
	2000000,0
	1000000,0
	-
	
	

	
	
	местный бюджет
	923 500,0
	-
	-
	323500,0
	300000,0
	200000,0
	100000,0
	-
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	1.1
	Мероприятие № 1

Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды
	всего
	3623500,0
	
	
	323500,0
	300000,0
	2000000,0
	1000000,0
	
	Благоустройство общественных территорий – 2 ед;

дизайн-проект благоустройства общественных территорий –2 ед,
	администрация Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	
	
	местный бюджет
	923500,0
	
	
	323500,0
	300000,0
	200000,0
	100000,0
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	внебюджетные источники
	-
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО 
	всего
	3623500,0
	
	
	323500,0
	300000,0
	2000000,0
	1000000,0
	
	
	

	
	
	местный бюджет
	923500,0
	
	
	323500,0
	300000,0
	200000,0
	100000,0
	
	
	

	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	федеральный  бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


».

Глава

Щербиновского сельского поселения 

Щербиновского района                                                                                                                                             Д.А. Ченокалов
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